Blok dystrybucyjny Acti9 śrubowy 60
otworów 125A 4P
LGY412560
Parametry podstawowe
Gama Produktów Linergy
Nazwa Produktu Linergy DS
Typ Produktu Lub Komponentu Blok rozdzielczy
Parametry uzupełniające
Podstawa Montażowa Szyna DIN
Zgodność Gamy Prisma G
Prisma P
Prisma PH
Prisma Pack
Spacial
Kaedra
Pragma
TeSys
Compact
Zgodność Produktu Obudowy Spacial
Opis Biegunów 4P
Wyprowadzenia Bloku
Rozdzielczego
4 x 15 otworów
[Ue] Znamionowe Napięcie
Łączeniowe
230 V prąd przemienny (AC) F/N
440 V prąd przemienny (AC) F/F
Znamionowe Napięcie Izolacji [Ui] 500 V prąd przemienny (AC)
Znamionowe Napięcie Udarowe
Wytrzymywane [Uimp]
8 kV
Znamionowy Prąd Łączeniowy
[Ie]
125 A w 40 °C
[Icw] Znamionowy Prąd
Krótkotrwały Wytrzymywany
4,2 kA dla 1 s
[Ipk] Znamionowy Wytrzymywany
Prąd Udarowy
28 kA
Przyłącza - Zaciski Dostawa/zasilanie: zacisk śrubowy 1 kabel (kable) 10…35 mm² sztywny
Dostawa/zasilanie: zacisk śrubowy 1 kabel (kable) 6…35 mm² elastyczny z
końcówką kablową
Rozprowadzenie: zacisk śrubowy 3 kabel (kable) 6…35 mm² sztywny
Rozprowadzenie: zacisk śrubowy 3 kabel (kable) 4…25 mm² elastyczny z końcówką
kablową
Rozprowadzenie: zacisk śrubowy 11 kabel (kable) 1,5…16 mm² sztywny
Rozprowadzenie: zacisk śrubowy 11 kabel (kable) 1,5…10 mm² elastyczny z
końcówką kablową
Moment Dokręcania Rozprowadzenie: 2 N.m płaski śrubokręt 6,5 mm
Rozprowadzenie: 2 N.m PZ2 śrubokręt 6,5 mm
Dostawa/zasilanie: 2,5 N.m płaski śrubokręt 9,5 mm
Dostawa/zasilanie: 2,5 N.m PZ2 śrubokręt 9,5 mm
Rozprowadzenie: 2 N.m płaski śrubokręt 8,5 mm
Rozprowadzenie: 2 N.m PZ2 śrubokręt 8,5 mm
Szerokość W Modułach 9 Mm 20
Arkusz danych produktu
Specyfikacje
4 mar 2024 1
W
ył
ąc
ze
ni
e
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
: N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
pe
łn
i f
un
kc
ji
za
st
ęp
cz
ej
 i
ni
e
po
w
in
na
 b
yć
 w
yk
or
zy
st
yw
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
ni
ez
aw
od
no
śc
i l
ub
 p
rz
yd
at
no
śc
i o
pi
sa
ny
ch
 w
 n
ie
j p
ro
du
kt
ów
 d
o
ko
nk
re
tn
yc
h
za
st
os
ow
ań
 u
ży
tk
ow
ni
ka
Wysokość 100 mm
Szerokość 174 mm
Głębokość 50,5 mm
Masa Produktu 0,562 kg
Kolor Biały (RAL 9003)
Środowisko pracy
Stopień Zabrudzenia 3
Kategoria Przepięciowa III
Wytrzymałość Dielektryczna 2500 V
Normy EN/IEC 60947-7-1
EN/IEC 61439-1
Temperatura Otoczenia Dla Pracy
Urządzenia
-25…55 °C
Jednostka opakowania
Jednostka Miary Opakowania 1 PCE
Ilość Jednostek W Opakowaniu 1 1
Wysokość Opakowania 1 5,6 cm
Szerokość Opakowania 1 10,8 cm
Długość Opakowania 1 18 cm
Waga Opakowania 1 613 g
Jednostka Miary Opakowania 2 S03
Ilość Jednostek W Opakowaniu 2 25
Wysokość Opakowania 2 30 cm
Szerokość Opakowania 2 30 cm
Długość Opakowania 2 40 cm
Waga Opakowania 2 15,763 kg
Jednostka Miary Opakowania 3 P12
Ilość Jednostek W Opakowaniu 3 200
Wysokość Opakowania 3 45 cm
Szerokość Opakowania 3 80 cm
Długość Opakowania 3 120 cm
Waga Opakowania 3 134,6 kg
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 months
2 4 mar 2024
Zrównoważony rozwój
Etykieta Green PremiumTM to zobowiązanie firmy Schneider Electric do dostarczania produktów o
najlepszych w swojej klasie parametrach środowiskowych. Green Premium obiecuje zgodność z
najnowszymi przepisami, przejrzystość w zakresie wpływu na środowisko, a także produkty o
obiegu zamkniętym i niskiej emisji CO2.
Przewodnik po ocenie zrównoważonego rozwoju produktu to opracowanie, które wyjaśnia
globalne normy oznakowania ekologicznego i sposób interpretacji deklaracji środowiskowych.
Dobre samopoczucie
Bez Toksycznych Metali Ciężkich
Bez Rtęci
Informacje Na Temat Zwolnienia Z
Rohs
Tak
Rozporządzenie Reach Deklaracja REACh
Europejska Dyrektywa Rohs Zgodny
Europejska deklaracja RoHS
Norma Rohs Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Pro-aktywna dyrektywa RoHS Chiny (poza zakresem prawnym RoHS Chiny)
Weee Produkt należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej
przepisami dotyczącymi odpadów i nie może on zostać wyrzucony wraz ze zwykłymi
odpadami.
Więcej informacji o produktach Green Premium arrow2_right
Poradnik dotyczący oceny zrównoważonego rozwoju produktu arrow2_right



4 mar 2024 3